ООО «Грузоперевозчики»
Приказ № 41/В
О назначении водителя-наставника
Г. Курган                                                                                                            25 июня 2024 года
[bookmark: _Hlk106533246][bookmark: _GoBack]В целях обучения вновь принятого сотрудника особенностям управления транспортным средством, руководствуясь положениями РД-200-РСФСР-12-0071-86-12
приказываю:
1. Прикрепить водителя-наставника Ожегова Д. Д. к стажёру Родионову В. С. с 01.07.2024 до 15.07.2024.
2. Ожегову Д. Д. вести листок учёта стажировки.
3. Главному бухгалтеру Нестеровой А. П. назначить Ожегову Д. Д. доплату в размере 50% от заработной платы.
4. Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на главного бухгалтера Нестерову А. П.
Руководитель: генеральный директор Денисов А. А. (Денисов).
С приказом ознакомлены:
Ожегов Д. Д. (Ожегов)
Родионов В. С. (Родионов)
Нестерова А. П. (Нестерова)